

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 다압면

부서: 다압면
 정책: 행정운영경비(다압면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
다압면	752,159	641,043	111,116
행정운영경비(다압면)	113,347	110,916	2,431
기본경비	113,347	110,916	2,431
기본경비	113,347	110,916	2,431
201 일반운영비	26,007	25,476	531
01 사무관리비	23,446	22,915	531
○기본 사무용품비 30,000*16명	480		
○소모성 물품구입비 60,000*12월	720		
○소규모 수선비 50,000*12월	600		
○업무추진 도서구입비 20,000원*5권	100		
○신문 구독료 10,000*5부*12월	600		
○면정현황판 정비 1,000,000	1,000		
○문서보존상자 및 진행화일 25,000*20개	500		
○면 홍보용 대봉투 제작 1,000*1,000매*2종	2,000		
○사무실 방석, 침구류 구입,세탁비 3,000*20개*2회	120		
○면정업무추진 홍보 현수막 66,000*5회	330		
○민원인 편의용품 구입 190,000	190		
○민원실 인증기 리본등 소모품 구입 16,500*12개	198		
○민원실 정수기 관리 44,000*12월	528		
○면정발전 공로자(이장 등) 기념패 제작 150,000*4개	600		
○마을회관, 경로당 등 계양용 태극기 및 시기 구입	2,400		
- 태극기 10,000*40개소*3회	1,200		
- 시기 10,000*40개소*3회	1,200		
○재택근무수당 30,000*3월*12월	1,080		
○기본업무추진 급량비 12,000,000	12,000		
02 공공운영비	2,561	2,561	0
○민원실 비상벨 통신요금 35,200*12월	423		
○유선방송 수신요금 15,000*12월	180		
○시설장비 유지관리비 300,000	300		
○업무추진용 우편요금	1,658		
- 일반우편료 400*925통	370		
- 인감대장 및 인감 대리발급 통보 등기 우편료 2,480*300통	744		
- 호적신고사항 통보용 등기 우편료 2,480*160통	397		
- 등기반송료 2,100*70통	147		
202 여비	69,800	69,800	0
01 국내여비	2,600	2,600	0

부서: 다압면
 정책: 행정운영경비(다압면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○기본공통 국내여비	2,600,000	2,600		
02 월액여비		67,200	67,200	0
○월액여비	350,000*16명*12월	67,200		
203 업무추진비		10,840	10,840	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○면장	6,600,000	6,600		
02 정원가산업무추진비		640	640	0
○직원사기진작을 위한 업무추진	40,000*16명	640		
04 부서운영업무추진비		3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비	300,000*12월	3,600		
204 직무수행경비		1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비		1,800	1,800	0
○면장	150,000*12월	1,800		
405 자산취득비		4,900	3,000	1,900
01 자산및물품취득비		4,900	3,000	1,900
○복사기 구입	4,000,000*1대	4,000		
○냉장고 구입	900,000*1대	900		
다압면 주민생활 편익 증진		638,812	530,127	108,685
시민 참여행정 운영		263,275	169,552	93,723
청사유지 및 차량관리		113,602	47,333	66,269
201 일반운영비		32,602	32,333	269
01 사무관리비		2,478	2,209	269
○화장실 비데관리	32,340*5대*4회	647		
○화장실 소모물품 구입		1,252		
- 롤 화장지 구입	42,000*2박스*5회	420		
- 페이퍼 핸드타올 구입	40,000*2박스*5회	400		
- 방향제 구입	12,000*3개소*12월	432		
○청사관리용 쓰레기 봉투 구입	1,300*445매	579		
02 공공운영비		30,124	30,124	0
○청사 전기요금	800,000*12월	9,600		
○청사 상하수도요금	150,000*12월	1,800		
○청사 CCTV 유지보수비	250,000*4대	1,000		
○사무실 냉난방기 유지관리	140,000*8대	1,120		
○면사무소 무인경비 용역	155,000*12회	1,860		
○청소 용역	600,000*12월	7,200		
○관용차량 자동차세	50,000*1대	50		
○관용차량 환경개선부담금	50,000*1대*2회	100		
○차량정비 정기점검비	250,000*2회	500		
○차량정비 유지비 및 소모품비	1,494,000	1,494		
○차량 유류비	1,350*40,000km*10%	5,400		

부서: 다압면
 정책: 다압면 주민생활 편익 증진
 단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		81,000	15,000	66,000
01 시설비		81,000	15,000	66,000
○청사 및 시설 유지보수	10,000,000*1식	10,000		
○다압면사무소 청사 석면 교체공사	71,000,000*1식	71,000		
통리반장 활동보상금		89,970	89,970	0
301 일반보전금		89,970	89,970	0
05 통장·이장·반장활동보상금		89,970	89,970	0
○이장 기본수당	300,000*19명*12월	68,400		
○이장 회의참석수당	20,000*19명*2회*12월	9,120		
○이장 상여금(설,추석)	300,000*19명*2회	11,400		
○반장 수당(설,추석)	25,000*21명*2회	1,050		
행사참석 주민보상금		2,039	2,135	△96
201 일반운영비		1,420	1,420	0
01 사무관리비		1,420	1,420	0
○주민참여예산편성 지역회의 참석수당	20,000*13명*3회	780		
○지역사회보장협의체 회의 참석 수당	20,000원*8명*4회	640		
301 일반보전금		619	715	△96
09 행사실비지원금		619	715	△96
○시정보고회 및 각종행사 참석 보상금	619,000	619		
농지위원회 운영		2,000	0	2,000
201 일반운영비		2,000	0	2,000
01 사무관리비		2,000	0	2,000
○농지위원회 회의참석수당	20,000*10명*10회	2,000		
주민자치센터 운영 지원		52,540	22,090	30,450
201 일반운영비		31,090	3,640	27,450
01 사무관리비		8,650	3,640	5,010
○정당센터운영 전산소모품구입	200,000원*4회	800		
○정당센터운영 교육소모품구입	200,000*4회	800		
○정당센터운영 정수기 임차비	40,000원*2개소*12월	960		
○정당센터운영 비데 임차비	20,000원*6개소*12월	1,440		
○정당센터운영 청소관리용품(쓰레기봉투 등)	50,000원*12월	600		
○정당센터운영 소방안전관리자 회비	200,000원*1회	200		
○정당센터운영 승강기 정기검사 수수료	150,000원*1회	150		

부서: 다압면
 정책: 다압면 주민생활 편익 증진
 단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○정담센터운영 승강기 사고배상책임보험 60,000원*1회	60		
○주민자치위원회 회의 참석수당 20,000*20명*6회	2,400		
○주민자치위원회 운영 소모품 구입 20,000*12월	240		
○프로그램 홍보용 현수막(중) 제작 100,000*2개	200		
○선진지견학 임차료 800,000*1대*1회	800		
02 공공운영비	22,440	0	22,440
○정담센터운영 청소용역 600,000원*12월	7,200		
○정담센터운영 방역소독용역 600,000원*1회	600		
○정담센터운영 무인경비용역 165,000원*12월	1,980		
○정담센터운영 소방안전관리용역 180,000원*12월	2,160		
○정담센터운영 승강기 유지관리용역 200,000원*12월	2,400		
○정담센터운영 공공전기요금 300,000원*12월	3,600		
○정담센터운영 공공통신요금 50,000원*12월	600		
○정담센터운영 공공수도요금 300,000원*12월	3,600		
○정담센터운영 유선방송요금 25,000원*12월	300		
301 일반보전금	18,450	18,450	0
09 행사실비지원금	600	600	0
○주민자치위원 선진지 시찰 30,000*20명*1회	600		
12 기타보상금	17,850	17,850	0
○주민자치프로그램 강사수당 - 노래,댄스,기타,풍물교실 등 85,000*5개과정*42주	17,850		
401 시설비및부대비	3,000	0	3,000
01 시설비	3,000	0	3,000
○정담센터운영 청사유지 관리비 3,000,000원*1식	3,000		
다문화가정 센터 운영	3,124	8,024	△4,900
201 일반운영비	3,124	6,424	△3,300
01 사무관리비	2,644	3,944	△1,300
○다문화가정센터 운영 소모성 물품 구입 50,000*12월	600		
○다문화가정센터 소규모 수선비 50,000*12월	600		
○화장실 소모품 구입	944		
- 롤 화장지 구입 42,000*2박스*4회	336		
- 페이퍼 핸드타올 구입 40,000*2박스*4회	320		
- 화장실 방향제 구입 12,000*2개소*12월	288		
○다문화가정센터 운영 기자재 구입 50,000*5종*2회	500		

부서: 다압면
 정책: 다압면 주민생활 편익 증진
 단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비		480	2,480	△2,000
○전기요금	40,000*12월	480		
생활환경정비		375,537	360,575	14,962
도로 및 공한지 관리		80,410	50,246	30,164
101 인건비		33,110	27,946	5,164
04 기간제근로자등보수		33,110	27,946	5,164
○도로정비, 풀베기, 제초작업 인부임	28,110,000	28,110		
○섬진강 둔치 예초작업	5,000,000	5,000		
206 재료비		300	300	0
01 재료비		300	300	0
○도로변 정비 집기 등 소모품 구입	300,000*1식	300		
307 민간이전		10,000	10,000	0
05 민간위탁금		10,000	10,000	0
○시가지 도로 노면 청소	10,000,000*1식	10,000		
401 시설비및부대비		37,000	12,000	25,000
01 시설비		37,000	12,000	25,000
○재해예방 간선도로변 등 정비사업	15,000,000*1식	15,000		
○동네체육시설 유지관리	2,000,000*1식	2,000		
○도로 및 배수로 등 정비	20,000,000*1식	20,000		
섬진강변 야생화 꽃길 조성사업		43,327	58,529	△15,202
101 인건비		26,267	25,469	798
04 기간제근로자등보수		26,267	25,469	798
○섬진강변 야생화 꽃길 조성사업 인부임	26,267,000	26,267		
206 재료비		4,060	4,060	0
01 재료비		4,060	4,060	0
○종자 구입	75,000*15kg*2종	2,250		
○유기질 비료 구입	24,000*40포	960		
○병해충방제 제초제 구입	7,000*50병	350		
○꽃트, 파종상자, 상토, 강철선, 비닐 등 구입	500,000*1식	500		
401 시설비및부대비		13,000	29,000	△16,000
01 시설비		13,000	29,000	△16,000
○공원 내 시설물 개보수 및 정비사업	8,000,000*1식	8,000		
○섬진강변 꽃길 조성 및 잔디관리	5,000,000*1식	5,000		
주민숙원사업		251,800	251,800	0

부서: 다압면
 정책: 다압면 주민생활 편익 증진
 단위: 생활환경정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		251,800	251,800	0
01 시설비		250,000	250,000	0
○원동마을 안길 재포장공사	13,000,000	13,000		
○신기마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○내압마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○외압마을 관정 설치공사	13,000,000	13,000		
○섬진마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○다사마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○소학정마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○관동마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○고사마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○항동마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○죽천마을 배수로 정비공사	13,000,000	13,000		
○평촌마을 배수로 정비공사	13,000,000	13,000		
○동동마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○서동마을 배수로 정비공사	13,000,000	13,000		
○직금마을 농로 정비공사	13,000,000	13,000		
○매각마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○염창마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○하천마을 농로 포장공사	13,000,000	13,000		
○관내 소파보수	16,000,000	16,000		
03 시설부대비		1,800	1,800	0
○시설부대비	250,000,000*0.72%	1,800		